
AS-51-15 AS-51-13 AS-51-28 AS-51-30 AS-51-38 AS-51-24 AS-51-22 AS-51-26
Commune Arrêt L LMMeJV Commune Arrêt LMJV LMmeJV LMJV MeV VS V

ANNECY Gare Routière 07:40 FAVERGES-SEYTHENEX Lycée La Fontaine 17:18 17:18 17:58 15:18 12:48 16:23

ANNECY Hôtel de Ville 07:43 FAVERGES-SEYTHENEX La Soierie 17:20 17:20 18:00 15:20 12:50 16:25

SAINT-JORIOZ Mairie 07:55 FAVERGES-SEYTHENEX Pont Englannaz 17:22 17:22 18:02 15:22 12:52 16:27

SAINT-JORIOZ Gendarmerie 07:56 ANNECY Hôtel de Ville 18:10 18:10 16:00 13:40 17:15

SAINT-JORIOZ Tuileries 07:57 ANNECY Gare Routière 18:20 18:20 16:05 13:50 17:25

DUINGT Chez Daviet 07:58

DUINGT Église 07:59

DOUSSARD Bredannaz 08:02

LATHUILE Bout du Lac + Le Pôlé 08:05

LATHUILE Le Pôlé 08:05

LATHUILE Pied du Village 08:07

DOUSSARD Marceau Carrefour La Plaine 08:08

DOUSSARD Guinettes 08:10

DOUSSARD Poste 08:10

DOUSSARD Ancienne Gare 08:12

GIEZ Gare 08:16

FAVERGES-SEYTHENEX Lycée La Fontaine 08:19 08:25

Transdev Bassin Annécien - 10, Rue de la Césière - Seynod - 74600 Annecy
www.annecy.transdev.com

Année scolaire 2023-2024

Transports scolaires Y51
Annecy > Faverges Lycée

Plus d'informations
Mise à jour 23 août 2023
Horaires susceptibles d'évoluer selon les effectifs 
Consulter notre site Internet pour connaître les mises à jour.


	Faverges - Lycée (Annecy)

